中国农药工业协会文件
中农协（2025）28 号

关于召开 2025年《鹿特丹公约》进展及对策研讨会

的通知

各有关单位：

《鹿特丹公约》化学品审查委员会第二十一次会议（CRC.21）

将于 2025 年 9 月 23 日至 26 日审议是否将敌敌畏、稻丰散、丙

溴磷、喹硫磷、硫双威、甲萘威、百菌清、氟虫腈、灭多威、二

嗪磷等列入公约附件三，其中百菌清、氟虫腈、灭多威、二嗪磷

等 4 个为新增品种。为使相关农药生产经营企业及时了解公约进

展，提前做好应对措施，中国农药工业协会定于 2025年 4 月 16

日下午在北京组织召开关于召开 2025 年《鹿特丹公约》进展及

对策研讨会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1.《鹿特丹公约》化学品审查委员会第二十一次会议最新

进展通报；

2、农药协会近年来开展公约应对工作情况；

3、生产企业介绍生产、使用情况并讨论对行业的影响及应

对措施。

二、参会人员

敌敌畏、稻丰散、丙溴磷、喹硫磷、硫双威、甲萘威、百菌

清、氟虫腈、灭多威、二嗪磷等相关农药生产企业主要负责人。

三、会议时间及地点

1.会议时间：2025 年 4 月 16 日下午 14:30-16:30

2.会议地点：中国农药工业协会 大会议室(地址:北京市朝

阳区农展南里 12 号通广大厦 13 层)

四、联系方式

会议报名： 戎  谞 13146365065

余友成 15167176018

会议联系： 毕  超 010-84885183

段又生 010-84885035

请参会代表填写回执表（见附件），于 2025 年 4 月 15 日前

发传真或电子邮件至中国农药工业协会，传真：010－84885002，

邮箱：ccpia918@163.com。

  中国农药工业协会

2025 年 4 月 9 日

附件：

2025 年《鹿特丹公约》进展及对策研讨会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人  手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机